
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających z planu

wykonawczego, o którym mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 146/2022

Burmistrza Polic

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr XLIII/436/2022 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 , zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 146/2022 Burmistrza Polic

z dnia 12.05.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -4 000 000,00 0,00

70007 -4 000 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-4 000 000,00 0,00

6290 -4 000 000,00 0,00

OGÓŁEM: -4 000 000,00 0,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -4 000 000,00 0,00

70007 -4 000 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-4 000 000,00 0,00

6050 -4 000 000,00 0,00

OGÓŁEM: -4 000 000,00 0,00

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 .

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



W załączniku do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały

Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police

na rok 2022 .

U Z A S A D N I E N I E


